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Treść raportu:

Zarząd UNIBEP S.A. (Emitent, Spółka) informuje, że w związku z upływem dotychczasowej kadencji Zarządu 
Spółki, w dniu 14 maja 2020 r. Rada Nadzorcza Emitenta powołała następujące osoby w skład Zarządu VI 
kadencji, trwającej 3 lata oraz rozpoczynającej się z dniem zakończenia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy w roku 2020:

1. Pan Leszek Marek Gołąbiecki - Prezes Zarządu
2. Pan Sławomir Kiszycki - Wiceprezes Zarządu
3. Pan Krzysztof Mikołajczyk – Wiceprezes Zarządu

Uchwały Rady Nadzorczej w sprawie powołania w skład Zarządu Spółki ww. osób wchodzą w życie z dniem 
odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta w 2020 r. oraz uzyskania przez ww. osoby absolutorium z 
wykonania obowiązków członka Zarządu w 2019 r. 

Poniżej Emitent przekazuje życiorysy wszystkich w/w Członków Zarządu UNIBEP S.A. 

1. Pan Leszek Marek Gołąbiecki - Prezes Zarządu, Dyrektor Spółki

od czerwca 2014 – Prezes Zarządu, Dyrektor Spółki
2005 – 2014 – Wiceprezes Zarządu Unibep S.A., Dyrektor ds. Budownictwa
2002–2004 Budimex Dromex S.A. – Kierownik Kontraktu
2000–2002 Budimex-Unibud S.A. – Kierownik Kontraktu
1995–1999 UNIBUD S.A. – Kierownik Kontraktu     

Ponadto Pan Leszek Marek Gołąbiecki jest członkiem Rad Nadzorczych w spółkach Unidevelopment S.A., Budrex 
Sp. z o.o. oraz Unihouse S.A., a także  Prezesem Zarządu w spółce Unibep PPP Sp. z o.o., zaś od VI 2019 r. jest 
Wiceprezesem Zarządu w Klastrze Eksporterów Budownictwa. 

Leszek Marek Gołąbiecki posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Politechniki Białostockiej, posiada 
tytuł mgr inż. budownictwa. Od 2005 roku sprawował w spółce funkcję Wiceprezesa Zarządu, później również 
Dyrektora Operacyjnego.

2. Pan Sławomir Kiszycki - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy

od VI 2014 - Wiceprezes Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Finansowy
VI 2013 – VI 2014 – Członek Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Finansowy
VII 2012 – VI 2013 – Prokurent Unibep S.A., Dyrektor Finansowy
IX 2011 – VI 2012 - Zastępca Dyrektora Finansowego Unibep S.A., Główny Kontroler Finansowy Grupy
V 2009–VIII 2011 - Kierownik Działu Finansowego Unibep S.A.
2006–2009 – Casablanca Catering sp. z o.o. (działalność gastronomiczno-hotelowa) – Dyrektor Finansowy
2001–2006 – Kredyt Bank S.A., CBK w Białymstoku, Doradca Klienta Korporacyjnego, analityk kredytowy,
1998–2001 – Bank PEKAO S.A. Oddział w Białymstoku – Menedżer Klienta Korporacyjnego, analityk kredytowy

Sławomir Kiszycki jest zatrudniony w pionie finansowym Unibep S.A. od maja 2009 roku. Z dniem 1 września 
2011 powierzono mu stanowisko menedżerskie – Zastępca Dyrektora ds. Finansowych, a z dniem 1 lipca 2012 – 
stanowisko Dyrektora Finansowego, od 14 czerwca 2013 r. jest członkiem Zarządu spółki Unibep S.A. 

Ponadto Pan Sławomir Kiszycki jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Monday Development S.A. oraz 
członkiem Rady Nadzorczej  w Budrex Sp. z o.o., pełni funkcję prokurenta w Unibep PPP Sp. z o.o., jest zastępcą 
członka Rady Dyrektorów w Seljedalen AS oraz Prezesem Zarządu Unihouse S.A.

Pan Sławomir Kiszycki jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył studia podyplomowe 
MBA przy Europejskiej Akademii Umiejętności Menedżerskich Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, był 
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MBA przy Europejskiej Akademii Umiejętności Menedżerskich Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, był 
słuchaczem studiów doktoranckich przy Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w 
Warszawie, posiada uprawnienia nadane przez Ministerstwo Skarbu Państwa do zasiadania w radach 
nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa, a także zdobył dyplom Fundacji Rozwoju Rachunkowości w Polsce w 
Warszawie świadczący o zdobyciu uprawnień na stanowisko głównego księgowego. 

3. Pan Krzysztof Mikołajczyk – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Budownictwa 

Od  V 2018 r. – Członek Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Budownictwa Kubaturowego, zaś od XI 2018 r., Wiceprezes 
Zarządu Unibep S.A.; 
W okresie VII 2016 – II 2017 współpracował z Grupą Home Invest jako Dyrektor ds. Inwestycji.
Od IV 2017 związany z Grupą Unibep -  jako Dyrektor Rynku w Unidevelopment S.A., gdzie do jego obowiązków 
należało m.in. przygotowanie koncepcji inwestycji Nowy Wacyn w Radomiu.  
W latach 2002 – 2016 Pan Mikołajczyk był związany zawodowo z Grupą Turret Development, gdzie zajmował m.in. 
stanowisko Project Managera, Kierownika Budowy oraz Dyrektora Technicznego oraz brał udział w przygotowaniu i 
realizacji dużych inwestycji deweloperskich. 
W okresie 1998 – 2002 współpracował ze spółką RAM Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcje m.in. Kierownika Budowy 
oraz Dyrektora ds. produkcji.  

Pan Krzysztof Mikołajczyk doradzał w sprawach inwestycyjnych i budowlanych, działał jako kierownik kontraktu, 
inspektor nadzoru na zlecenie inwestorów prywatnych – w latach 2006 – 2017 na rzecz Piekarni Lubaszka Sp. z 
o.o., w okresie X 2014 – V 2016 na rzecz MGM Facere Sp. z o.o. oraz w latach 2015-2018 na rzecz Apartamenty 
Zdrowie Sp. z o.o.

Ponadto Pan Krzysztof Mikołajczyk jest członkiem Rady Nadzorczej w Budrex sp. z o.o. 

Pan Krzysztof Mikołajczyk ukończył wydział Inżynierii Lądowej, kierunek konstrukcyjno – budowlany (inżynier 
budowlany), na Politechnice Warszawskiej. W 2002 r. zdobył uprawnienia budowlane w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń.  

Żadna z osób powołanych w skład Zarządu Unibep S.A. VI kadencji nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek innej 
konkurencyjnej osoby prawnej, jak również na dzień rozpoczęcia pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki nie prowadzi 
działalności konkurencyjnej wobec Spółki. Ponadto zgodnie ze złożonymi oświadczeniami żaden z członków 
Zarządu nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym 
Rejestrze Sądowym.
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2020-05-14 Leszek Marek Gołąbiecki Prezes Zarządu Leszek Marek Gołąbiecki

Komisja Nadzoru Finansowego

2


